
S00JP01A9EMU

SGOO f9

Smlouva o poskytování služeb č. RNO21112019

I. Smluvní strany

NEWPS.cz s.r.o.

Se sídlem:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Zapsaná:

Osoba oprávněná jednat
jménem Poskytovatele:

(dále jen „Poskytovatel")

Přemyslovská 2845/43,130 00 Praha 3

25625632

CZ25625632

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55889

Ing. Martin Řehořek, jednatel společnosti

statutární město Zlín
se sídlem;
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO;
DIČ;
Bankovní spojení;
Odpovědný útvar;
kontakty:
tel.

(dále jen „Odběratel")

náměstí Míru 12, Zlín, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora

CZ00283924 - plátce DPH
Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Odbor informatiky

se dohodly, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 1724 násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku (dále jen ,,OBZ“) řídí tímto zákonem a v souladu s ustanovením uzavírají níže uvedeného dne,
měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb.

NEWPS.cz s.r.o. | Přemyslovská 2845/43 130 00 Praha 3 | t

S00JP01A9EMU



II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka podpory licencí k produktu Novell Identity Manager Advanced
Edition 2-Year Standard Maintenance pro 450 licencí a Novell Identity Manager Integration Module
for Tools 2-Year Standard Maintenance pro 450 licencí.

Doba a místo plnění

1. Zahájení poskytování služeb: 1.1. 2020
Ukončení poskytování služeb: 31. 12. 2021

2. Místo plnění: Zlín

IV. Cena služby a platební podmínky

1. Cena za dodávku Maintenance je stanovena jako pevná částka a to ve výši:

168.700,- Kč bez DPH

35.427,- Kč DPH

204.127,-Kč vč. DPH

2. Odběratel uhradí Poskytovateli cenu za plnění dle bodu 1 tohoto článku jednorázově na základě
daňového dokladu (faktury), vystaveného Poskytovatelem v souladu a s náležitostmi dle zákona č.

235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, po podpisu smlouvy.

3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený v

záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne jeho prokazatelného
doaičení do sídla objednavatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků

z účtu objednatele. Nemá-li faktura poskytovatele náležitosti daňového doklady, vrátí takovou fakturu
objednatel poskytovateli s tím, že do doručení bezvadné faktury není v prodlení s úhradou.

V. Povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti Poskytovatele:

1.1. Poskytnout Maintenance v objemu a termínech stanovených touto smlouvou.

1.2. Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými pracovníci Poskytovatele přijdou
na straně Odběratele do styku při plnění závazků a práv vyplývajících z této smlouvy.

1.3. V případě změn v osobách odpovědných ve věci této Smlouvy o tom informovat Odběratele.

2. Povinnosti Odběratele:

2.1. Provést platbu v termínu a výši určené touto smlouvou.

2.2. Zajistit Poskytovateli potřebnou a přiměřenou součinnost pro řádné a včasné plnění předmětu
této smlouvy.

NEWP



VI. Smluvní pokuta

1. V případě prodlení Odběratele se zaplacením splatné a Poskytovatelem řádně vyfakturované částky

má Poskytovatel nárok na úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky.

2. V případě porušení/nedodržení povinností poskytovatelem, vyplývajících z této smlouvy, má

odběratel nárok na smluvní pokutu 500,-Kč za každé takové porušení. V případě, že dojde
k porušení povinností Poskytovatele dle článku V. odst. 1 bod 1.2, sjednávají si strany smluvní

pokutu 5000,-Kč za každé takové porušení.

3. Právo na vymáhání smluvní pokuty nemusí být uplatněno. Neuplatnění práva na vymáhání smluvní
pokuty od druhé strany nebude považováno za vzdání se tohoto práva vůbec.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky týkající se této smlouvy budou provedeny formou psaných číslovaných
dodatků a musí být podepsány zástupci smluvních stran.

2. Smlouvu lze předčasně ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek;

3. Odběratel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení Poskytovatelem a to

v případě neoprávněného zastavení, či přerušení služeb dle této smlouvy na dobu delší než 15 dnů

v rozporu s touto smlouvou a dále v případě opakovaného porušení (min. 2x) povinností

Poskytovatele, určených v této smlouvě. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po
dni jeho doručení druhé smluvní straně.

4. Pokud Smluvní strana bude v úpadku, nebo proti ní bude zahájeno insoívenční řízení, bude

v likvidaci, pod nucenou správou, či pokud bude mít druhá Smluvní strana důvodné informace, že
Smluvní strana nebude schopná dostát svým finančním závazkům nebo bude vůči Smluvní straně

uplatněn zajišťovací prostředek postihující podstatnou část jejího majetku, může druhá Smluvní
strana odstoupit od Smlouvy okamžitě.

5. Smluvní strany jsou povinny do třiceti (30) dnů od ukončení Smlouvy vypořádat písemnou dohodou

své případné vzájemné závazky a pohledávky.

6. Ukončením této Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní pokuty,

ochrany důvěrných informací, náhrady škody a jiných nároků a závazků, přetrvávajících ze své
povahy i po ukončení Smlouvy.

7. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, netýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení novým, které bude
mít stejný cíl a smysl.

8. V případě odlišné úpravy této smlouvy a jejích dodatků platí dohoda, že platnou je úprava později

sjednaná tímto dodatkem.

9. Poskytovatel bere na vědomí:

a) povinnost uveřejnit tuto smlouvu, včetně všech změn a dodatků, a to v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících

N



b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází
z ČI. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů,
práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních
údajů jsou uvedeny na vmw.zlin.eu/adpr.

c) povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění předpisů následujících.

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, jakož

i to, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by její uzavření vylučovaly.

11. Tato smlouva, stejně jako její přílohy je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž odběratel obdrží

dva výtisky a poskytovatel jeden výtisk smlouvy.

12. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti uveřejněním této smlouvy podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí
odběratel.

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: ZMZ, RMZ

\Datum a čísloJednací: 13. 12. 2018, 3/1Z/2018 - schválení rozpočtu
\Datum a čísloJednací: 18. 11. 2019, 66/23R/2019 - schváleni uzavření kupní smlouvy

V Praze dne:
Digitálně podepsai:
Martin Řehořek

Datum: 28.11.2019

15:49:19

Za Poskytovatele:
Ing. Martin Řehořek
Jednatel

V Praze dne:

Mgr. Aleš Dufek
©Digitální podpis: 03.12.2019 13:24

Za Odběratele:
Mgr. Aleš Dufek
náměstek primátora

NEWPS.cz s.r.o. | Přemyslovská 2845/43 130 00 Praha 3 | t


